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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu laparoskopowego i diatermii elektrochirurgicznej.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.
Zestaw laparoskopowy z wyposażeniem

1. Pytanie nr 1. Dotyczy części Kamera cyfrowa FULL HD, punkt 10

Czy Zamawiający dopuści kamerę, gdzie przewód sygnałowy głowicy jest zintegrowany z głowicą

kamery. Odłączenie głowicy od przewodu za pomocą serwisu.
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
2. Pytanie nr 2. Dotyczy części Kamera cyfrowa FULL HD, punkt 12.

Czy Zamawiający dopuści kamerę cyfrową Full HD z zoomem optycznym 24 ~ 50 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kamerę cyfrową Full HD z zoomem optycznym 24 ~ 50 mm.
3. Pytanie nr 3. Dotyczy części Kamera cyfrowa FULL HD, punkt 15,
Czy Zamawiający dopuści sterownik wyposażony w wyjścia: 2 x DVI, 1 x S-VHS, Displayport?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
4. Pytanie nr 4. Dotyczy części Kamera cyfrowa FULL HD, punkt 17,
Czy Zamawiający dopuści kamerę z funkcją wzmocnienia sygnału: 16 poziomów (przełączalne) ?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
5. Pytanie nr 5. Dotyczy części Kamera cyfrowa FULL HD, punkt 18.
Czy zamawiający dopuści kamerę współpracującą z endoskopami giętkimi (fiberoskopami)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kamerę współpracującą z endoskopami giętkimi  

(fiberoskopami).
6. Pytanie nr 6. Dotyczy części Źródło światła, punkt 26,

Czy zamawiający dopuści źródło światła o temperaturze barwowej 5600K? Temperatura barwowa światła słonecznego wynosi 5500-6000K. Wartość 5600K mieści się w tym spektrum i
w związku z tym gwarantuje wierne odwzorowanie barwy tkanek.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza źródło światła o temperaturze barwowej 5600K.
7. Pytanie nr 7. Dotyczy części Źródło światła, punkt 27.

Czy zamawiający dopuści źródło światła z regulacją natężenia światła za pomocą przycisków
„góra", „dół". Wyświetlacz LCD pokazuje poziom natężenia światła jako wartość procentową z
zakresu od 0 do 100?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza źródło światła z regulacją natężenia światła za pomocą przycisków „góra", „dół".

8. Pytanie nr 8. Dotyczy części Źródło światła, punkt 28.

Czy zamawiający dopuści światłowód o średnicy 5mm i długości 3m?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
9. Pytanie nr 9. Dotyczy części Monitor medyczny, punkt 34.

Czy zamawiający dopuści monitor gdzie czas reakcji wynosi typowo < 25 ms?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor gdzie czas reakcji wynosi < 25 ms.
10. Pytanie nr 10. Dotyczy części Monitor medyczny, punkt 35.
Czy zamawiający dopuści monitor o jasności 400cd/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
11. Pytanie nr 11. Dotyczy części Monitor medyczny, punkt 39.

Czy zamawiający dopuści monitor z następującymi wejściami sygnałowymi wizji; 1 x DVI (DVI-D, DVI-A), 1 x VGA (RGBHV), 1 x HD/SD-SDI, 1 x C-Video/SOG, 1 x S-Video?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza monitor o wskazanych parametrach.
12. Pytanie nr 12. Dotyczy części Monitor medyczny, punkt 40.

Czy zamawiający dopuści monitor z wyjściem sygnałowym SD/HD-SDI?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
13. Pytanie nr 13. Dotyczy części Pompa ssąco - płucząca, punkty od 45 do 53.

Czy zamawiający dopuści pompę laparoskopową o poniższych parametrach jako rozwiązanie
równoważne do punktów od 45 do 53?

· Możliwość niezależnego uruchomienia toru płukania i ssania

· Wyskalowany pojemnik na płyn (3000ml) z zabezpieczeniem przelewowym

· Dreny płuczące silikonowe, wielorazowe - 1 szt

· Przepływ 0-1800ml/min

· Maksymalne ciśnienie pompy 400 mmHg

· Podciśnienie ssania od -50 do -60 kPa

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Podpisał:                
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